[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» августа  2018 года                                                                      № 150
О внесении изменений в Указания об установлении, детализации

и определении порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету муниципального образования

«поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация поселка Хомутовка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Указания об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

          относящейся к бюджету муниципального образования «поселок Хомутовка»

          Хомутовского района Курской области, утвержденные постановлением Администрации поселка Хомутовка от 10 ноября 2017 года № 199 (в редакции постановлений Администрации поселка Хомутовка от 13.02.2018 № 26; от 28.03.2018 № 40; от 25.07.2018 № 138),  следующие изменения:
1.1.6. Подпункт 1.1.6. «Муниципальная программа «Экология и чистая вода на территории поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области»
дополнить следующим направлением расходов:
-13430 Реализация мероприятий по обеспечению населения экологически чистой питьевой водой
 По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на софинансирование мероприятий по обеспечению населения экологически чистой питьевой водой за счет средств областного бюджета.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Хомутовка

Хомутовского района                                             А.К. Маслов

_35139652.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,